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1 13.03.2023

Qëndresa Qytetare është një organizatë e shoqërisë 

civile e regjistruar në Gjykatë me nr Vendimi 

1120.Bazuar në ligjin për të drejtën e informimit, në 

rrugë elektronike ju lutem na vini në 

dispozicion:Listën e targave të automjeteve 

ekzistuese në pronësi të institucionit tuaj. 21.03.2023 Targa e automjetit në pronësi të Shkollës Shqiptare të Administratës Publike: TR2082E E plotë Nuk ka

2 26.10.2023

Si eksperte ne fushen e menaxhimit, kam qene e perfshire 

prane institucionit tuaj ne gjysmen e dyte te

vitit 2008 si trajnuese per senior manager grup. Ndaj 

kerkoj qe te

me vihen ne dispozicion dokumentacionet qe vertetojne 

pagimin e detyrimeve, ose nje vertetim nga ana e

institucionit per pagesat e mbajtura ne lidhje me detyren 

/sherbimin e ofruar. 8.11.2023

Referuar shkresës suaj me objekt “Kërkesë për informacion”, ju bëjmë me dije se institucioni mori në shqyrtim kërkesën 

tuaj.

Sa i përket informacionit të kërkuar nga viti 2008, po ju vëmë në dispozicion dokumentat e skanuar, të cilat janë gjetur 

në institucion lidhur me këtë kërkesë.

E plotë Nuk ka

3 26.10.2023

Si eksperte ne fushen e menaxhimit, kam qene e perfshire 

prane institucionit tuaj ne gjysmen e dyte te

vitit 2008 si trajnuese per senior manager grup  Per arsye 

te mbajtjes se dokumentacionit financiar per veprimtarine 

time, kerkoj qe te me vihen ne

dispozicion dokumentacion'et qe vertetojne punen e kryer 

si dhe pagimin e detyrimeve, ose nje vertetim

nga ana e institucionit per pagesat e mbajtura ne lidhje 

me detyren /sherbimin e ofruar. 8.11.2023

Referuar shkresës suaj me objekt “Kërkesë për informacion”, ju bëjmë me dije se institucioni mori në shqyrtim kërkesën 

tuaj.

Sa i përket informacionit të kërkuar nga viti 2008, po ju vëmë në dispozicion dokumentat e skanuar, të cilat janë gjetur 

në institucion lidhur me këtë kërkesë.

E plotë Nuk ka

Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 2023

Janar-Mars 2023

Prill-Qershor 2023 -Nuk ka kërkesa për informacion

Korrik - Shtator 2023-Nuk ka kërkesa për informacion


